REPUBLIKA E SHOQIPERISE

FORMULAR T |

“MBI PERJASHTIMIN NGA PAGESA E TARIFES SE SHKOLLIMI'I"ESER CIKLIN
BACHELOR ME KOHE TE PLOTE, PER VITIN AKADEMIK 20212022, NIt
UNIVERSITETIN E ARTEVE?

Nr Prot Tirane, mé ., .20Zk.
Kérkesa plotésohet ng bazé t& VKM Nr. 269, daté 29:03,2:017 (i ndryshuar).
Ti DHENA TE PERGJITHSHME TE STUDENTIT KERKUES

(Plotéso me gfirma t& médhé,\ vendds shenjén X ose rrumbullakos)

e

Emri | Datlindja
[/ .
Atésia [ Nri \
' | letérnjoftimit .
Fakulteti Cikli studimit | Bachelor
~ K‘“"n.v-‘- )

Programi Vit istudimit |1 |10 |1 |

! e

-
Uné kérkuesi paraqes Kérkesé pér pérj ashtim nga det;qimi“ﬁéf pagesén e tarifés vjetore t&
shkollimit, pasi jam student n&¢ UART dhe plotésoj kushtéjc e pércaktuara nga aktet ligjore né
fugi q& rregullojné tarifat vjetore t& shkollimit ne TAL Pubtki_ke. Deklaroj se t& dhénat e
paraqitura n& kété kérkesé, si dhe dokumentacioni shoqémés qé provon plot&simin e njérit
prej kushteve t& renditura né vijim jané né€ dijeniné time, t& sakta dhe jané dokumente zyrtare
t& marra ne institucionet shtetérore t& njohura me ligj. Shpreh dakoﬂesme time pér
pérpunimin dhe verifikimin e t& dhenave personale 1€ mia.
Jam né dijeni se¢ deklarimet e rreme nga ana ime né kéte keté kerkese si dhe paraqﬂga €
dokumenteve te falsifikuara, pérvec ‘pérgjegjésits penale, sjell automatlklsht hegjen e t&

drej t&s pér pérjashtim nga detyr1m1 pér pagesén e. tanfés vjetore té shkollimit dhe mé& detyron
& kryeJ pagesén-e-késaj ‘tarife sipas afateve te percakmar né njoftimin e béré nga | struktuxat €

UART.

s Dokumentet shogérues jang origjinal ose kopje t€ noterizuara.
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REPUBLIKA E SHOQiPERISE

Kriteri 1 Student gé vien nga shtresa sociale né nevojé: Student me aftes: te kuﬁzuara

Dokumentacioni shogérues i domosdoshém: .

-Kopje e noterizuar e vendimit t&€ Komisionit Mjekesor te. Caktxrmt & Aftésisé pér
Puné (KMCAP). i

- Fotokopje t€ noterizuar t& librezes s¢ mvah(ht leshuar nga Sherbimi Social Shtetéror
“Vértetimin origjinal q& pérfiton pagesén e aftésisé s& kufizuar.

-Vértetim Studenti prang Fakulteteve t& UART,

- Fotokopje e dokmnent]t & identifikimit t& studentit (karte identiteti, letérnjoflim ose
pasaporte) " :

4
:} -

Knterl 2 Student qé vlen nga shtresa soclale né nevojé: Studentet te. cliet i kané té€ paktén
1 prindérit me aftési te kuﬁzuar, té vertetuar nme vendlm 1& KMLA—se pér punc
Dokumentacioni shogérues : domosdoshem ‘ "
- Kopie e noterizuar e vendlmlt teé KMCAP-lt né emér t& prmderve .
- Fotokopje té noterizuar 1€ librezave t& mvahdlt t& prindérve t& leshuar nga Sherbimi

4 . S

Social Shtetéror. \“‘-\ S

- Vértetimin origjinal q& perﬁto_me pagesen e afigsisé s& kufizuar.
~Vértetim Studenti prang Fakulteteve 8 UART

- Fotokopje e dokumentit t& ldentlﬁklmlt té studennt (karte 1dent1tet1 letérnjoftim ose
pasaporte). | L

T

- Certifikaté Familjare. 3

Kriteri 3 Student g€ vien nga shtresa sociale né nevojé: Studentét familiet e t& ciléve
trajtohen me ndihmé ekonomike té plote apo_té p]esshme nga ‘Djesité bazé &
vetégeverisies vendore ; :
Dokumentacioni shoqérues i domosdosh&m:

- Vértetim origjinal pér trajtim/perﬁtlm ndihme ekonomike t& ploté apo t€ pjesshme e

vetégeverigjes vendore.
-Vértetim Studenti prang Fakulteteve te UART.

- Fotokopje e dokumentit t& 1dent1ﬁk1m1t 18 studentit (karte identiteti, letémjoftim ose )
pasaporté) . : e
- Certifikaté Familjare e

" Kriteri 4 Student qé vien nga shtresa sociale n& nevole Studenf qe kane te 2 gdy}
grlndent pensionisté ose mer‘m prind pensmnlste dhe prindin tjetér té ndaré nga ieta
Dokumentacion- shoqérues i domosdoshem

- Vértetim q& prindérit marin pension. -
- N& rastin kur vetdm njéri nga prmdent mer pension dhe prindi tjetér éshté nﬁarg;ng% T

jeta, duhet t& paragitet dhe Certifikata e vdekjes e prindit qe eshte ndare pgaﬁ Jeta “"-v{{; y
Vertetim-Studenti prang Fakulteteve t& UART. It ,_f“’“ o Py
= Fotokopje ¢ dokumentit t& identifikimit t& studentit (karts identiteti, Ie{%nj oftirt

Pasaportg).

i ‘?.
\C/ h;“\
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REPUBLIKA E SHQIPEAISE
- Certifikatg Familjare.

Kriteri 5 Student g& vien nga shtresa sociale né neveié: Studentét gé kané pérfituar
statusin e jetimit, deri né moshen 25 vijec Rt
Dokumentacioni shogérues i domosdoshém:

et

- Kopje e noterizuar ¢ librezés pér perfitimin e statusit t& jetimit léshuar nga Sherbimi
Social Shietéror, ose Certifikaté vdekje qé"vérteton qé ka humbur t& dy prinderit.

- Dokumcnt g€ verteton qé ka lindur jashte martese..

-Vendlm i g]ykates ku &shté hequr e drejta pr1nder01e ¢ t& dy prinderve ose éshté€ hequr

e drejta prmderore pér njérin prind dhe prindi tjetér nuk jeton me.

-Dokument gg vérteton qé jané braknsur nga t& dy prinderit dhe Tk i njihet identiteti i

tyre. :

- Vértetim Studenti prane Fakulteteve & UART S

- Fotokopje e dokumenut 18 1dent1ﬁk1m1t t& studentit (karte 1dent1tet1 letemjoftlm ose
pasaportg) " :

- Certifikaté Familjare

Kriteri 6 Student gé vien nga shtresa sociale ne nevo;e Studentét deriné moshen 25

viec, qé kané humbur kmdestarme grmdemre mc vendim id kaate t& formés sé prere
Dokumentacioni shogérues 1 domosdoshem

i

- Kopje e noterizuar e vendimit te formes sé preré té giykates per humbji en e
kujdestarisé prinderore. :

L

- Vértetim Studenti prané Fakulteteve € UART. -

- Fotokopje e dokumentit t& identzﬁkmnt t& studentit (karte identiteti, letérnjoftim ose
pasaportg). -
- Certifikaté Familjare.

Kriteri 7 Student g€ vien nga shiresa sociale né nevojé: Studentet deri né moshén 25

viee, g jané identifikuar si viktima t€ trafikut té genicve nlerezore dhe kang pérfi tuar P

statusin ligjor pér trajnim si viktima t¢ trafikut 8 genieve n]erezore ste
Dokumentacioni shogérues i domosdoshem P

- Dokument orlg]lnak qé verteton se kané perﬁtuar statusin hgjor per trajtimin si viktima
48 frafikut t& genieve njerezore, léshuar nga Sherbimi Social Shteteror.

- Vértetim Studenti prang Fakulteteve t& UART.
- Fotokopije e dokumentit t& identifikimit t& studentit (karté identiteti, lete%ﬁ';oﬁ;iﬁiqse 7

pasaportg). x:};"”
- Certifikaté Familjare. ;_5';;
e iy
&,
s
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Kriteri 8 Student qé vien nga shtresa sociale né nevoijé: Studentét femije t¢ unon'esve e
Policisé sé Shietit, t& Gardis st Republikés, té Shérbimil pér céshtiet e Bréndshme dhe
Ankesat, t& Policis¢ s¢ Mbrojties nga Zjarri dhe Shpétimit, té Forcave t§ Armatosura, té
Sherbimit Informativ té Shtetit dhe t€ Policise s& Burg';eve,,_g-é’“ké}lé humbur jetén né
krye ose pér shkak & detyrés, t&€ konfirmuar nga Ministria pergiegjése
Dokumentacioni shoggrues i domosdoshém;.-~" '4

- Dokument origfinal qé& vérteton se studenti Eshté femijé t& punonjésve t& Policisé se

[_l Shtetit, t& Gardes sé Republikes, t& Shérbimit pér- géshtjet e Bréndshme dhe Ankesat,

thuhmse s& Mbloﬁés ndaj zjarrit dhe & Shpitimit, 1& Forcave t& Armatosura, t&
Shérbimit Informa‘uv t& Shtetit dhe t& Policisé s& Burgjeve, qé kang humbur jetén né
krye ose pér shkak te detyrés, t& konﬁrmuax nga ministria perg]eg]ese

- Vértetim Studenti prane Fakulteteve t& UART. .

- Fotokopje e dokumenut & 1dent1ﬁk1m1t & studentit (karte identiteti, Ieternj oﬁ;m 0s€
pasaportg). g -

- Certifikaté Familjare.

.

Kriteri 9 Student ge vien nga shtresa sociale ne nevoit: Studenté romé dhe' epjiptiané
Dokumentacioni shogérues i domosdoshém: |
- Vetédeklarim prané noterit. E

- Vértetim Studenti prané Fakulteteve té UART

- Fotokopje ¢ dokumentit t& 1dent1ﬁk1m1t t& studentit (karté identiteti, ]etemjoftlm ose
pasaporié). B

3
(

Kriteri 10 Student gé vien nga shtresa soclaie né nev01 2 Student femqe té ish t& dénuarit
dhe t& pérndjekurit politike nga s:stenu komumst ose femlje me prindér t€ dénuar
politike me hegje lirie

a. Dokumentacioni shogérues i domos&oshém per stude_ntin femije te ish-te denuarve
politike nga sistemni komunist:

- Vértetim origjinal nga instituti i mtegr;mlt t& pérndj ekurve politike, gé vérteton se

oy

e pohuke me heqje lirie:

studenti ka statusin e “Fémije i 1sh—1e deénuarit dhe pemdjekurlt politik nga s1stem1 e
komunist”. y ‘ i
- Vértetim Studenti prané Fakui‘feteve t€ UART.
- Fotokopje e dokumenut & identifikimit t& student;t (karté 1dent1tet1 letemj oftim ose
*-.pasaporté). T '
- Certifikaté Familjare.

- Vertenm origjinal nga instituti i integrimit & t€ perndjekurve pohtlke, q‘e vérteton. sgﬁ”
) prmdi i studentit ka statusin e & dénuarit politik me hegje lire. N AT e
- Vértetim Studenti prang Fakulteteve t&€ UART.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
- Fotokopje e dokumentit & identifikimit t& studentit (karté identiteti, letérnjoftim 0§e
pasaporté o
- Certifikaté Familjare

Kriteri 11 Studentét qé rezultojné me notén mesatare. v;etore te ponderuar 9 (nénté)
deri né 10 (dhjetd) t& vitit paraardhés akademik, ‘e perllogarltur me kreditet dhe pota
t€ atij vitit akademik. Kéta stadenté d_uhet_ té kené shlyer té gjitha detyrimet e vitit
paraardhés akademik, piir té cilin llogaritef notg mesatare vjetore e ponderuar.

Kriteri 12 Studentet e pranuar né vitin e paré almdemlk né institncionet publlke té arsimit
t8 larté, me noté mesatare vijetore 9 (nénté) deri né 10 (dhjet&) nga sistemi i arsimit t&é
mesém t& larté, t&€ pérllogaritur si mesatare e thjeshté e kétyre treguesve:

a) Mesatarja aritmetike e thjesht€ e notave ;;érfundimtare vietore t& léndéve pér 1€ gjitha
vitet e shkollimit n& arsimin e mes&m e t& larté.

b) Mesatarja aritmetike e thjeshté e notave t& provimeve t& Maturés Shtetérore,
Lista e studentéve g& plotésojné kriterin e notés mesatare hartohet nga Qendra ¢
Shérbimeve Arsimore dhe dérgohet né institucionet publike t& arsimit t€ larté dhe n€
Ministring e Arsimit, Sporut dhe Rinisé.
Kriteri 13 Studentét qé vien nga shtresa sociale né nevoijé: Studentet (bashkeshmte) qé
kapé fémijé dhe jané té 2 (dv) studenté e
Dokumentacioni shogérues i domosdi)shém: :

-- Vértetim Studenti t& bashkshortlt/bashkshortes prang Fakulteteve perkatese

- Vértetim Studenti prang Fakulteteve t& UART. i

- Fotokopje e dokumentit 1 identifikimit te studentit (karte 1dent1tet1 letérnjoftim ose
Pasaporté. - -

- Certifikaté Familjare.

Kriteri 14 Studentét & vien nga shiresa sociale né nevojé: Studentet gé jané té fretét e lart
né radhén e fémijéve, né familie me tre fémij¢ a mé shumé, nga té cilét dy € parét jané
studenté né institucionet publike € arsimit i€ larté

Dokumentacioni shogéraes i domosdoshém: e

-- Vértetim Studenti t& veklezerve/motrave nga Fakultetet e tyre perkatese
- Vértetim Studenti prang Fakulteteve t&€ UART.
- Fotol(opje e dokumen’ut 16 identifikimit 1& studentit (karte identiteti, letérnjoftim ose

Pasaporte T e M‘\au SEN

o s
- Certifikaté Familjare. ‘,Q;f” Foe, \':;;,\\
e KERKUESI i ~f &
u-"":'/ " \-‘

Emri Mbiemri Nénshkrimi
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